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En ny begyndelse
Nu er de første 2 måneder i DCK’s nye til-
værelse gået. Og hvordan er det så gået?
Der er ikke sket så meget nyt endnu. De fle-
ste stævner ligger foran os. 

I Kreds Vest er vi lige blevet færdige med
Ferie for Alle i Herning. En messe som kred-
sen har afholdt i mange år med Henning bag
roret og det har vi været meget tilfredse
med. Han stoppede sidste år og fik nogle
nye oplært. Desværre sprang de fra og så
måtte vi starte mere eller mindre forfra. Det
har til tider været et hårdt slid, men vi kom i
mål. Som sædvanlig var det en meget vel-
besøgt messe helt uden frygt for den nye
Corona virus.

I år prøver Kreds Vest med et nyt tiltag mht.
medlemsrekruttering. Det første år er stadig
gratis og alt følger med, det nye er, at de nye
medlemmer betaler kr. 50,- ved indmeldelse,
som de så får tilbage når de deltager i deres
første stævne (dermed er det stadig gratis).
Og hvorfor prøver vi så det? Det er fordi
mange bare siger ja, når noget er gratis, og
så ser vi dem aldrig. Men har de betalt
penge, så er det vores overbevisning, at de

så nok vil komme til et af vores mange ud-
mærkede stævner og der vil det så være
vores opgave at tage godt imod dem, så de
kommer igen og igen. Derfor fik vi ikke så
mange nye medlemmer, men hvis de fleste
så bliver, så er det en høj succesrate. Filoso-
fien er: hellere kvalitet frem for kvantitet. Vi
fik tegnet 5 nye medlemmer. Al begyndelse
er svær.

Marts måned byder traditionen tro på gene-
ralforsamling i de 2 kredse. Det skal blive
spændende at høre hvad der kommer ud af
det. Landsgeneralforsamlingen er aflyst. De
fleste vil nok være enige med os i, at det er
tidsspilde at afholde en generalforsamling
med kun landsformandens beretning og
landskassererens gennemgang af regnska-
bet. I stedet for kommer de så på de 2
kredsgeneralforsamlinger og aflægger deres
beretning der.

Senere i marts mødes samarbejdsudvalget
med webmaster, landskasserer, Appen-dix
og landssekretær. Her skal vi sammen finde

KREDSFORMÆNDENE HAR ORDET

CARAVANBLADET

Kære medlemmer
af DCK

Jan Erik Zimmermann
Kredsformand , Kreds Vest
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ud af hvordan klubben skal drives fremover
mht. hjemmeside, blad og sekretariat. Det
glæder vi os meget til og det vil vi fortælle
meget mere om på et senere tidspunkt.
De første par måneder har budt på regn,

regn og atter regn. Nu håber vi på de næste
måneder byder på sol, sol og atter sol. Det
er nu hyggeligst når solen skinner og man
kan sidde ved langbord og hygge sig. Når I
nu tager ud i landet på camping, så pas godt
på jer selv. I skulle jo nødigt blive udsat for

den efterhånden omsiggribende Corona
virus.

Martin Serup og undertegnede vil fremover
deles om at skrive lederen, så næste måned
vil I høre fra Martin.

Med venlig hilsen
Jan Eik Zimmermann
Kredsformand – DCK Kreds vest

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter

En annonce i APPEN-DIX
er et godt blikfang
Kontakt annonceekspedition
Henriette Knudsen, tlf. 48 71 10 24
E-mail: annoncer@dck.dk
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Vinterferie  med
DCK kreds Øst

Glimt fra uge 7 på Skamstrup 

Onsdag den 5. februar, i dag starter vin-
terferien med DCK kreds Øst, vi skal have
gjort den sidste rengøring af campingvog-
nen ind- og udvendig, der skal sætte varme
på, køleskabet tændes.

Torsdag den 6. februar, så skal der læs-
ses tøj, mad i køleskab og fryser i camping-
vognen, i bilen skal der lige en ekstra flaske
gas, lidt drikkevarer skal man vel også have

med og ikke at forglemme mit fotogrej, så
burde alt være klart til afgang fredag.

Fredag den 7. februar, afsted kl. 0900,
ikke til Skamstrup men til Østsjællands Cam-
ping Center hvor vi skal have lavet noget
ved vores brede skuffe, LMC fabrikken har
udsendt en reparations vejledning for brede
skuffer da disse kan have en tendens til at
den hidtidige låsning af skufferne kan

VINTERFERIE UGE 7
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knække, dette er sket for os, heldigvis ville
de hos Østsjællands Camping Center fore-
tage reparationen mens vi venter, efter re-
parationen kører vi videre til Skamstrup hvor
vi ankommer omkring frokost tid.

Mens Bente lufter Bella stiller jeg vogne på
plads og der hilses på dem der allerede er
ankommet til Skamstrup. Aftensmaden ind-
tages sammen med øvrige campister i klub-
huset.

Lørdag den 8. februar, i dag starter vin-
terferien for alvor, vi skal nemlig til nytårs-
frokost, alle enheder har en ret med til 4
personer, så mon ikke der var mad nok, ri-
gelig endda, og heldigvis flere forskellige ret-
ter, man kan jo altid være nervøs for at alle
har stegt frikadeller, der kun 2 slags og de
var ikke ens, det samme gjaldt mørbradbøf,
det blev en lang hyggelig eftermiddag hvor
man rigtig kunne mærke at DCK Kreds Øst
ikke bare er en campingklub, nej det er med-
lemmernes klub.

Og klubhuset danner en fantastik ramme til
at fremme klubånden. Hen under aften gik
vi, Bente og jeg, ned til vores vogn.

Søndag den 9. februar, igen i år var der
”krav” om Ludoturnering, der blev spillet ved
4 brætter med 4 personer ved, vinderne ved
de enkelte brætter gik så videre til den en-
delige finale, lad det hermed være slået fast
at undertegnede måtte kæmpe hårdt mod
3 mod spillere som havde besluttet sig for at
jeg ikke skulle vinde, gad vide om de 3 andre
også havde det på samme måde. Under
spillet var der ved alle bordene høj latter og
kraftige udbrud om snyd og bedrag, men
mon ikke når regnskabet bliver gjort op så
var det de rigtige vindere.

Mandag den 10. februar, efter en storm-
fuld søndag dag/nat er solen nu kommet
frem og dagen er fri disposition, vi skal have
hentet gas, den ene flaske gik tom i nat,
hurra for vores Truma DuoControl, efter at
have hentet gas i Jyderup til en efter Sjæl-
landske forhold billig pris, kørte vi tilbage til
Mørkøv hvor vi var i Butik Aase som havde
udsalg, der blev dog ikke købt noget i denne
omgang, så i Netto efter dagligvarer, tilbage
til pladsen hvor vi indtog vores frokost. Re-
sten af dagen gik i selskab med øvrige DCK-
er på pladsen samt i klubhuset.

VINTERFERIE UGE 7

CARAVANBLADET
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Tirsdag den 11. februar, tidlig op da vi
skulle køre til Sorø hvor vi skulle på mu-
seum, Sorø museum er en del af Vestsjæl-
lands museum som er en sammenslutning
af flere museer, se mere på www.vestsjæl-
landsmuseum.dk her fik vi en rundvisning af
museumsinspektøren, rundvisningen be-
skæftige sig med Sorø igennem tiderne, det
vil nok blive for meget at gennemgå hele
museumsinspektørens gennemgang her,
men det kan anbefales at besøgende i
Vestsjælland, gerne med ophold på Skam-
strup Campingplads at man tager til Sorø og
besøger museet, Sorø Akademi, samt Aka-
demihaven hvor man virkelig kan komme til
at opleve historien, Sorø`s historie hænger
uhjælpelig sammen med Hollberg, Inge-
mann og ikke at forglemme H.C. Andersen.
Turen til og fra l Sorø gik ind over det
Vestsjællandske hvor Kaj og Lisbeth havde
samlet en masse af landsdelens historie. 

Dagen sluttede med fællesspisning i klub-
huset hvor alle hyggede sig til lidt hen på af-
tenen.

Onsdag den 12. februar, dagen er til egen
disponering, vi kørte en tur til Roskilde da
Bente skulle bruge noget garn til sin hobby,
strik og hækling, vi var inde i forretningen
HOBBII som virkelig kan noget med garn og
tilbehør til håndarbejde, på hjem vejen var
det lige tid til lidt indkøb af diverse madvarer
i Mørkøv, vejret i dag pt. byger i en tætte stri-
mer, dagen sluttede med at alle mødtes kl.
1830 til fællesspisning med medbragt mad,
ingen tvivl vi hygger os trods vejret.

Torsdag den 13. februar, så blev det tid
til faste ”rundvisning” i det vestsjællandske
med Lisbeth og Kaj som rundviser, vi kom
helt ud langs kysten og vi passerede flere
spændende og interessante steder, det var
egentlig planlagt at vi skulle rundt Reersø

VINTERFERIE UGE 7
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men grundet en ”træsko” mand som også
havde øl smagning blev ruten ændret, og da
der samtidig var en aftale om at underteg-
nede skulle vise hvad www.trafikinfo.dk
kunne indeholde af interesse for os som
campister. Desværre er det ikke muligt for
mig at noterer alle de informationer som Kaj
kom med undervejs hvilket jeg er ked af,
men vi blandt andet rundt ved Vesterlyng,
Røsnæs og Asnæs.

Fredag den 14. februar, dette er dagen
hvor børn og barnlige sjæle glæder sig, vi
skal nemlig i cirkus Arena.
Turen til Slagelse hvor Cirkus Arena har
deres vinter kvarter gik endnu engang af
snoede veje i det Vestsjællandske hvor Kaj
endnu engang underholdt os med små hi-
storier fra lokalområdet.
Cirkus Arene er absolut stedet for børn og
barnlige sjæle.Min vurdering er at selv om

VINTERFERIE UGE 7

CARAVANBLADET
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der foregår meget vil den største oplevelse
være i selskab med børn da de rigtig kan
komme til og opleve Cirkus tæt på.

Lørdag den 15. februar, dagen i dag var
egentlig planlagt som en ”fridag”, men da
turlederne skulle til barnedåb og hvad der
er mere interessant nemlig risiko for storm-
vejr søndag så ”afkortes” træffet med en
dag og flaget hejses ned kl. 10:00 således at
de jyske deltagere ikke bliver fanget på
denne side af broen.

Vi benyttede den forkortede vinterferie til at
pakke og liste hjem til Elmevej så vi kunne
pakke ud og komme i gang med rengørin-
gen da skal afsted til Herningmesse om tors-
dagen.

Selvom vi har haft meget regn og blæst så
det været en herlig tur med gode oplevelser
samt et fantastisk samvær med de andre
turdeltagere.

Bjergene i Odsherred – Vejrhøj, godset Drøn-
nerup, den fredede Bromølle Kro, Kattrup
Gods, Strids Mølle, den 12 km store Tissø,
Birkegaardens Haver, Zengarden.

Der ligger på pladsen i klubhuset i Skam-
strup mere udførlige rutebeskrivelser som
medlemmerne kan tage og bruge som køre
vejledning.

Hilsen
Flemming Bøgvad
Medlem 4787

VINTERFERIE UGE 7
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ÅRETS FERIE FOR ALLE
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Trods gråvejr, regn og blæst var rekord-
mange vintercampister på plads til Vinter-
camping i Herning, da Ferie for Alle i
weekenden løb af stablen i MCH Messe-
center Herning. Hele fem dage før messe-
start holdt de første campingvogne klar
foran messecentret, og da bommen til vin-
tercampingpladsen blev hævet onsdag, var
de første 120 vogne klar til at køre ind.

I alt deltog 1.865 vintercampister i 843
vogne, hvilket er en rekord og samtidig en
stigning på 99 vogne sammenlignet med
Vintercamping under sidste års feriemesse.
Den store tilslutning gør MCH's vintercam-
pingplads til Europas største i vinterperio-
den. Populariteten skyldes blandt andet, at
Vintercamping i forbindelse med Ferie for
Alle af mange anses som en kickstart på

Vintercamping slår 
alle rekorder i Herning

Årets Ferie for Alle blev et tilløbsstykke med 63.363 ferieglade besøgende 
på Skandinaviens største feriemesse. Vintercamping var traditionen tro også 

populært, og i år kunne man fejre et rekordantal vogne på pladsen ved 
MCH Messecenter Herning, hvor 843 vogne og 1.865 gæster camperede 

i forbindelse med Ferie for Alle.

Over 1.800 trofaste vintercampister trodsede gråvejret og camperede på pladsen ved MCH Messecenter Herning
under Ferie for Alle. Foto: MCH/Lars Møller
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campingsæsonen, fortæller Søren Søren-
sen, der nu har været lejrchef for Vinter-
camping 13 år i træk.

- Der var en rigtig god stemning på pladsen.
Folk var glade og så frem til at komme på
messe. Der er altid mange gengangere, der
gerne vil holde de samme steder år efter år,
så det er populært. Det er en stor camping-
plads, vi skal have op at stå og få til at fun-
gere for en forlænget weekend, men med
et smil på vejen og et effektivt samarbejde
lykkes det altid, fortæller han.

Søren Sørensen har ansvaret for pladsen,
mens hans søn Anders Sørensen står som
lejrchef i receptionen. De har hver deres
campingplads, i henholdsvis Svendborg og
på Langeland, men under Ferie for Alle sam-
les hele familien bestående af tre genera-
tioner i Herning for at drive den store
vintercampingplads. Vintercamping er ar-
rangeret af DCU og MCH, og campingplad-
sen har været en fast del af Ferie for Alle
siden 1999.

Stor købslyst og tilstrømning
til danske campingpladser
Det var ikke kun Vintercamping, der kunne
tiltrække mange besøgende under Ferie for
Alle. Indendørs var de ni campinghaller også

velbesøgte. Her stod et bredt felt af udstil-
lere klar med både nyheder og alle de
kendte mærker; fra campingvogne til auto-
campere, telte, tilbehør og campingpladser.

- Ferie for Alle har været en rigtig god ople-
velse for branchen. Der var rigtig mange be-
søgende, også købsinteresserede
besøgende, og generelt har man solgt mere,
end man traditionelt plejer at gøre, lyder det
fra Jens Brendstrup, direktør for Camping
Outdoor Denmark, brancheforening for hele
camping- og fritidsbranchen, der også kan
berette om stor interesse for de danske
campingpladser på messen.

- Sidste år oplevede de danske camping-
pladser en øget tilstrømning af både tyske
og hollandske turister, og at dømme ud fra
den øgede interesse på Ferie for Alle regner
vi også med, at der er flere danske turister,
der holder ferie herhjemme i år. Det skyldes
primært vejret, blandt andet de høje tem-
peraturer sydpå, der gør Danmark til en
mere og mere attraktiv destination.

Næste Ferie for Alle kan opleves 26.-28. fe-
bruar 2021 i MCH Messecenter Herning.
Messen er Skandinaviens største ferie-
messe og byder på flere end 1.100 udstillere
fra både ind- og udland.

ÅRETS FERIE FOR ALLE

CARAVANBLADET

Foto: MCH/Lars Møller



Kære medlemmer i Dansk Caravan Klub.
Kreds Øst’ påsketur går i år til dejlige Lol-
land. Nærmere bestemt til Kragenæs, der
ligger på den nordlige kyst i det vestlige Lol-
land tæt ved øerne Femø, Fejø og Askø i
Smålandshavet. Den dejlige beliggenhed vil
vi bruge som springbræt for en “ø – hoppe-
tur”. Flere medlemmer har tidligere tilken-
degivet interesse for at besøge de danske
øer, så i år har du chancen for at få nogle
gode “trofæer” i dit ø – pas.  Hvis du har mu-
lighed for det, så tag cyklen med. 

Ud over “ø – hoppeturen”, vil der være tur i
egne biler til Danmarks seneste tunnelpro-

jekt, Femern – forbindelsen. Vi skal se byg-
geriet i det tidlige stadie, ligesom der vil
være “foredrag” om generelle forhold ved
Femern.

Tæt på Kragenæs ligger “Lollands Stone-
henge” – “Dodekalitten”. Dodekalit er græsk
og betyder 12 sten. Skulpturen er med sine
9 meter høje, 45 tons tunge granitsøjler, hvor
der øverst er udhugget hoveder, et impone-
rende kunstværk, der symboliserer storhed,
skønhed, nærhed, folkevandring og bofast-
hed, fortid, nutid og fremtid, beliggende
smukt og højt i de “lollandske alper”, hvorfra
der er en smuk udsigt over smålandshavet. 

KREDS ØST

Dansk Caravan Klub Øst

Påske 2020 
ø hoppetur

PROGRAM
Campingpladsen er Kragenæs Marina Lystcamp, Kragenæsvej 84, 4943 Lolland.
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Stemningsfuldt og dansk når det er bedst! 

Turen dertil foregår til fods en aftenstund,
når solfaldstimen gør oplevelsen smukkest.

Der skal selvfølgelig også være plads til
“hygge”. Vi har bestilt stegt flæsk og persil-
lesovs i havnens kro – “Kong Neptun”. Der-
udover skal vi naturligvis også spise
påskefrokost, hvis vejret er dertil, så bliver
det udendørs ved langborde. 
De dage, hvor vejret tillader det, og du har
lyst, så er der fællesspisning i det fri. Til de
annoncerede “Happy Hours” medbringer du
selv drikkevarer.  

Lørdag den 4. april
Kl. 12.00 Ankomst. Hvis du ankommer tid-

ligere eller afrejser senere skal
du selv klare betalingen for disse
døgn med campingpladsen.
Helt særlig pris for ekstra døgn
på 155 kr. / døgn.

Kl. 16.00 Standerhejsning
Kl. 18.00 Fællesspisning

Søndag den 5. april
Kl. 13.00 Stegt flæsk med persillesovs i

“Kong Neptun”
Mandag den 6. april
Kl. 09.25 Tur til Femø – Havnen i Kragenæs 
Kl. 17.00 Happy hour
Kl. 18.00 Fællesspisning

Tirsdag den 7. april
Kl. 10.30 Tur til Rødby-Femern forbindelsen
Kl. 17.00 Happy hour
Kl. 18.00 Fællesspisning

Onsdag den 8. april
Kl. 10.25 Tur til Askø – vi skal køre i egne

biler/cykle til Bandholm, hvorfra
færgen sejler.

Kl. 17.00 Happy hour
Kl. 18.00 Fællesspisning

KREDS ØST

Torsdag den 9. april
Kl. 09.50 Tur Fejø – fra havnen i Kragenæs 
Kl. 17.00 Happy hour
Kl. 18.00 Fællesspisning

Fredag den 10. april
Kl. 10.00 Æg - kastning og mønstring. Der

er præmie til det flottest malede
æg og til det stærkeste.

Kl. 13.00 Påskefrokost

Lørdag den 11. april, kl. 10.00
Standernedhaling

Pris for at være med – en enhed 
og 2 voksne. 1.500 kr. 
Pris for at være med – en enhed 
og en voksen. 1.200 kr. 
Barn, under 12 år 315 kr.
Barn, over 12 år 455 kr.
Ekstra voksen 655 kr.
Hund 70 kr.

Betalingen dækker campingafgifter, strøm, fri
wifi og middag i “Kong Neptun”(drikkevarer er
for egen regning) og tur til Femern udstillin-
gen. Færgebilletter til øerne indgår ikke. 
Færge til Femø: 70 kr. t/r / voksen og 15 kr. /
barn / 10 kr / cykel
Færge til Fejø: 45 kr. t/r / voksen. 15 kr. / barn
/ 10 kr / cykel
Færge til Askø: 45 kr. t/r / voksen. 15 kr. /
barn / 10 kr./ cykel 
Du booker samtidig med tilmeldingen de
færgebilletter, som du skal bruge. Eventuel
billet til cyklen køber du/I i forbindelse med
overfarten. 

Det kan lade sig gøre at leje cykler på øerne
tlf på Femø 54715009 / Fejø tlf. 61 60 58 99.
At leje en cykel koster ca. 25 kr. / time eller
50 kr. / dag.  

Seneste tilmelding: 25. marts 2020.

Med venlig hilsen 
Anette, Leif, Lisbeth og Kaj 
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Der tages forbehold for små ændringer
(max 20 enheder af hensyn til fælles
Påskefrokost).

Onsdag d. 8 april:
Ankomst: 
Kl. 16.00 Happy Hour.  (medbring glas)

Torsdag d. 9 april:
Kl. 10.00 Standerhejsning og orientering.
Kl. 11.00 Kørsel i egne biler til besøg ved
Kammerslusen, hvor der efter en gå tur på
diget og ved slusen, vil blive serveret en lille
forfriskning – vi er jo kørende.     (Infomate-
riale ved ankomst)
- Eftermiddagen på egen hånd – besøg evt.
Domkirken.         (Infomateriale ved ankomst)
Kl.   18:00   Bliver der serveret specialiteten
”Solæg” med 1 øl eller 1 vand.    (der skal
køres bil)
Kl. 19.00 / 19.30 Afgang til byen - med mu-
lighed for P plads ved 
Føtex / Kvickly for Dem 
der ønsker at køre i bil 
(ca. 1,5 – 2 km.).   

Kl. 20.00 Mødested ved  ”Weis Stue” på
Torvet, hvorfra Vægterne tager os med på
en ”guidet” tur gennem dele af den gamle
by, krydret med flere spændende historier.

Fredag d. 10 april:
Kl. 10.00 Afgang i egne biler til Vester Ved-
sted og med traktorbus til Mandø. (45 min.)
Guidet rundtur på Mandø (ca. 1 time).
Platte på Restaurant Mandø (drikkevarer for
egen regning)
• varm fiskefilet med tilbehør.
• hjemmelavede frikadeller med rødkål.
• hamburgryg med italiensk salat.
Kl. 15:00 Retur med traktorbus til Vester
Vedsted.
Kl. 16:30 Happy Hour.  (medbring glas)

Lørdag d. 11 april:
Formiddagen på egen hånd – ca. 1.5 – 2 km.
ind til byen.
Kl. 12.00 Påskefrokost 
i fællesstuen, sammen 
med pladsens øvrige 

DCK kreds Vest afholder

Påsketræf 
Ribe Camping, Farupvej 2, 6760 Ribe
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gæster, frokosten vil være med sild + smø-
rebrød ad libitum (drikkevarer skal købes) –
der vil være musikalsk underholdning under
påskefrokosten af Klaus med sin hustru
(Klaus kendt fra Klaus og Servants). 

Søndag d. 12 april:
Kl.  9.30 Afgang til Vester Vedsted til en
stor oplevelse i Vadehavscentret.
Kl. 14.00/14.30 For Dem der ønsker det -
Gåtur til byen (evt. parkering ved Føtex /
Kvickly), turen går ind i byen og langs åen og
forbi Stormflodssøjlen, med videre gåtur til
Riberhus Slotsbanke, hvorefter gåturen til P
plads / campingplads går gennem nogle af
Ribes smukke gamle gader.
Kl. 18:30 Fællesspisning – med egen med-
bragt mad og drikkevarer. (lokale reserveret) 

Mandag d. 13 april:
Kl. 9.30 Standerstrygning
– med tak for denne gang.
Der vil her være mulighed for indkøbstur til
Süder Lügum, hvortil der er ca. 50 km.
(grænsebutikkerne har lukket Lang fredag)

Prisen for disse oplevelser - diverse Happy
Hour, Solæg, ”Guidet” byvandring med væg-
terne, besøg i Domkirken, Mandø med gui-
det rundvisning, besøget på Restaurant
Mandø med spisning, adgang til Vadehavs-
centret, Påskefrokost med underholdning,
en lille forfriskning ved Kammerslusen m.m.
Pris pr. enhed (2 personer) Kr. 910,- 
(enlige kr. 455,-)
Campingafgiften er for de 5 dage (træfpe-
rioden) afregnes direkte med pladsen.
Pris kr. 1110,- + el kr. 185,- pr. enhed
(2 personer) 
Kr. 824,- + el  kr. 185,- (1 person)
Ønsker man at komme før og/eller blive
efter – gælder døgnprisen  fra 6 april til 17
april.

Tilmelding på nettet senest d. 30. marts –
følg med på hjemmesiden!

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

DCK 2560
Anni og Wagn Tornbo

DCK 699
Janne Kroman 

KREDS VEST
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Trækkrogen
Nyt telt med sikkerheds-
ventil på luftkanalerne

18

I weekenden den 17., 18. og 19. januar var
jeg med DCK hos Østsjællands Camping
Center til åbenthus hvor vi skulle forsøge at
få nye medlemmer ind i klubben. DCK havde
fået stand sammen med Kabeklubben og
Dansk LMC Klub tæt på et nyt lufttelt som
blev præsenteret af DCT.

Vi har alle hørt om problemet med tab af luft
som følge af slangerne er sprunget på grund
af for stort tryk, dette har firmaet OUTDOOR
nu løst med en patenteret sikkerhedsvent.

Firmaet går så langt at de med modellen
Eclipse 380 Pro giver livsvarigt garanti på

TRÆKKROGEN
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luftkanalerne, hvordan tør de det? Jo årsa-
gen er at de som noget helt nyt har udviklet
sine luftkanaler materialemæssigt og forsy-
net dem med en patenteret overtryksventil,
der giver sikkerhed for at man ikke kan
”overpumpe” og dermed ødelægge luftka-
nalerne. Overtryksventilen vil ganske enkelt,
når lufttrykket kommer op på det rette ni-
veau på 6-7 PSI, lukke det overskydende luft
ud og derved sikre at kanalerne ikke beska-
diges uanset om man pumper med en ma-
nuel pumpe, bruger en kraftig elektrisk
pumpe eller hvis man opholder sig i Sydeu-
ropa om sommeren hvor lufttrykket øges på
grund af temperaturen.

Virker det? Hos Østsjællands Camping Ser-
vice demonterede repræsentanten fra DCT
hvad der sker når trykket bliver for højt, han
pumpede en slange op og da trykket kom
over det maximale tilladte så BANG, over-

tryksventilen åbnede sig der blev lukket luft
ud indtil trykket var under det tilladte tryk.

Er det alle deres lufttelte der har denne nye
smarte funktion? Jeg ved ikke, men jeg fik at
vide at deres nye Eclipse 380 Pro model, har
alle disse opdateringer, der gør at man som
campist bør føle sig tryg ved at bruge luft-
teltet også ved ture til varmere himmelstrøg,
hvor andre produkter kan give udfordringer. 
Teltet produceret i et meget stærkt og far-
veægte. Eclipse 380 Pro er forsynet med
dobbelt vulst og tilbydes i 3 forskellige høj-
der, der gør det muligt at bruge teltet på
både campingvogne og autocampere op til
280 cm højde.

Teltet fås i følgende størrelser:
Eclipse 380 Pro Caravan - Bundmål L x D:
380 x 280 cm - Højde 235-250. 
Eclipse 380 Pro L - Bundmål L x D: 380 x 280
cm - Højde 250-265.
Eclipse 380 Pro XL - Bundmål L x D: 380 x
280 cm - Højde 265-280.

Hvad angår priser vil jeg anbefale at man
tager en snak med sin lokale forhandler.

Flemming Bøgvad
Medlem 4787

TRÆKKROGEN
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Kampagne tilbud 
til nye medlemmer
Dansk Caravan Klub tilbyder dig, som ikke er eller tidligere har 
været medlem af DCK, gratis medlemskab i 2020. 
Tilbuddet, som ikke forpligter dig i øvrigt, omhandler:

• Gratis CKE - kort (Europæisk campingpas)
• Medlemskort, der blandt meget andet, giver dig adgang til:
• Klubbens hjemmeside.
• Klubbladet Appen-dix.
• Klubbens mangeartede aktiviteter.
• Hygge med andre campister.
• Rabat på en lang række campingpladser i Europa.

Appen-dix udsendes 10 gange om året til din mailadresse og i december måned
som fysisk blad, sammen med CKE - kortet, hvis vi har registreret din indbetaling
af det følgende års kontingent senest den 10. november.

Jeg vil gerne indmeldes i DCK

Fornavn: Efternavn

Gade: Postnr./By:

Telefon: E-mail:



DCK STÆVNEKALENDER

CARAVANBLADET

Husk at besøge DCK's hjemmeside
- STÆVNEKALENDEREN
og se klubbens aktiviteter
Stævner i marts - juni 2020:
6. -  8. marts Kredsgeneralforsamling. Kreds Vest. Hampen

13. - 15. marts Generalforsamlingsstævne. Kreds Øst 
Generalforsamlingen er den 14. marts.

27. - 29. marts Hobbystævne på DCK Skamstrup. Kreds Øst
4. - 13. april Påskestævne på Kragenæs med ø hop til Femø, 

Fejø og Askø. Kreds Øst 
8. - 13. april Oplevelsesstævne (påsketræf). Ribe. Kreds Vest
8. - 10. maj MMM Motion, Mad og Musik. Skamstrup Camping, Mørkøv

15. - 17. maj Loppemarked på DCK Skamstrup. Kreds Øst
18. - 24. maj Thy-træf. Kreds Vest
21. - 24. maj Kr. Himmelfarts stævne på Ore Strand. Kreds Øst 
29. maj - 1. juni DNS pinse træf 50 år Sverige Kreds Vest
29. maj - 1. juni Massey-Ferguson, Juelsminde. Kreds Vest
29. maj - 1. juni Pinsestævne. Pinsestævne. Skælskør.
29. maj - 1. juni Pinsetræf (DA/TY). 

Bad Segeberg. Dansk / Tysk
05. - 07. juni: Stævne på DCU camping Nærum med overværelse 

af Hobbitten i Dyrehaven.
12. - 14. juni Genforeningstræf. Haderslev
19. - 21. juni Sankt Hans (Fornæs Camping). Grenaa
19. - 21. juni Sankt Hans stævne på Skamstrup.
26. - 28. juni Als. Rekonstruktionen af ”Slaget på Als i 1864”




